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ÖVERBLICK

Vacker gård med en imponerande 536 m² ståtlig herrgård
från 1800-talet med en 1,9 ha tomt i ett exceptionellt
område i Mutxamel

Lucas Fox presenterar denna vackra egendom med en imponerande herrgård på 536
m² med anor från slutet av 1800-talet med en ovanlig stil, omgiven av apelsin- och
olivträd med trädgårdar och beläget i ett exceptionellt område i Mutxamel.

Gården har en 1,9 hektar stor tomt i perfekt produktionsskick för ekologisk odling,
vilket ger den ett obestridligt tillskott. Herrgården är skyddad av hundra år gamla
tallar och har flera kullerstensterrasser, en nästan komplett traditionell oljepress och
en gammal tvättstuga i sten.

Detta typiska hus med en fruktträdgård från Alicante har en ovanlig arkitektonisk
fasad som kategoriserar det som ett historiskt monument. På 2000-talet genomgick
den en treårig restaurering, utan att förlora sitt historiska värde, eftersom
smidesbalkongerna på andra våningen, stentornet, högt i tak och den bakade leran
bibehölls.

Vi går in i huset genom en afrikansk dörr som restaurerats av en konstnär och går in.
Här hittar vi element av stor karaktär, från Moumetiams målade glasfönster i början
av 1800-talets entré, den imponerande dubbelhöjda gästloungen med sina attraktiva
synliga träbjälkar, till rekreationsrummet på andra våningen och dess fyra ljusa
sovrum och tre vackra badrum helt restaurerade med andalusiska hydrauliska kakel
från 1600-talet. Gästrummet är kopplat till en fantastisk matsal, samt till det stora
fullt utrustade köket med Lacancheugn och katalanska välvda tak.

Bredvid huvudbyggnaden finns ett gästhus med rymligt vardagsrum, två sovrum,
utekök och grill.

Båda husen har renoverats med respekt för husets stil, med lyxiga material, som det
exklusiva exteriörsnickeriet i Dussie nautiskt trä och Climalit glas eller det invändiga
snickeriet i massivt trä.

lucasfox.se/go/ali39532

Naturligt ljus, Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster
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Utanför finns en vacker trädgård och en fruktträdgård med mer än 600 träd: olivträd,
cypresser, apelsinträd, mandariner och andra olika fruktträd. Den stora
sommargården med en täckt terrass erbjuder en gammal tvättstuga i sten, som håller
en behaglig temperatur under sommarmånaderna. Genom en stig täckt av vinrankor
kommer vi åt avslappningsområdet med sin pool med en kubansk mahognypergola
och golv av irokoträ och fossila stenar.

Denna fantastiska herrgård skulle göra ett imponerande familjehem, även om det på
grund av sin storlek och läge också skulle vara idealiskt som ett lyxigt boutiquehotell.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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